Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
OFÍCIO Nº GP. 521/2023.

Barra Bonita, 23 de novembro de 2028.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 583/2023, de

7 de novembro de 2023, protocolado nesta Prefeitura sob nº
11.832/2023, que encaminhou o requerimento relacionado com o PCM

nº 1172/2023, de autoria dos Vereadores Ana Paula Santos e João
Fernando de Jesus Pereira, aprovado na Sessão Ordinária de

6/11/2023, solicitando junto ao setor competente informações sobre o

horário de funcionamento de todos os Postos de Saúde do município,
bem como para que o horário e nome dos plantonistas sejam divulgados           JOSE LUIS

Prefeito Ml  À Sua Excelência 6 Senhor
MAICON RIBEIRO FURTADO
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA - SP

Praça Nhonhô de Salles, 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-029
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Dbarrabonita.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA BONITA
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
E-mail : saude.barrabonita(Ogmail.com

saude(ybarrabonita.sp.gov.br

Ofício SMS Nº 106/2023

Barra Bonita, 21 de novembro de 2028.

Ao Exmo. Sr.

Maicon Ribeiro Furtado
Presidente da Câmara dos Vereadores

Em cumprimento ao ofício nº 583/2023 desta Casa de Leis, referente ao

requerimento dos vereadores Ana Paula Santos e João Fernando de Jesus

Pereira:

1. ...horário de funcionamentode todos os Postos de Saúde
do município, bem como para que o horário e nome dos
plantonistas sejam divulgados na forma da Lei Municipal
nº 3.074, de 06 de setembro de 20132

Informo que o horário de funcionamento das unidades de saúde, bem

como o horário e nome dos plantonistas, encontram-se fixados em todas as

unidades. Além disso, os horários estão disponíveis no site institucional da
Prefeitura Municipal, nos endereços: |

< https://barrabonita.sp.gov.br/prefeitura/predios-municipaistpage=1>;

<https://docs.google.com/spreadsheets/d/e/2PACX-

IvQoZYtMasaUNFYhMEk8C wbaiRloCCneMGPWRvyMISHWSCAG-

UemFIQIDVINSQSEJEdaotHAarO7YV6H/pulbhtml>

Sem mais para o momento, despedimo-nos com protestos de elevada

estima e distinta consideração.
) 4o "Atenciosamente,

P

Nilson Antóriio Ereno
SecretárioMunigipdil de Saúde“ SECRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE

TELEFAX (14) 3641-3810/3641,762547RUAPRIMEIRODE MARÇO, 330 - CENTRO — BARRA BONITA (SP) CEP 17340-000